
BK.271.5.2017 Suraż dnia
jO
...... listopada 2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 20.11.2017r.

W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Suraż z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w 2018 roku"

1. Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia ma zabezpieczoną kwotę 
brutto w wysokości 118 000,00 zł.

2. W terminie składania ofert złożono następujące oferty:

N um er

o fe rty

N azw a (firm y)  

i a d re s  W y k o n a w cy

Cena

rycza łtow a  

b ru tto  (zł)

T e rm in  

p ła tn o śc i 

fa k tu ry  (d n i)

T e rm in  w y k o n a n ia  

za m ó w ie n ia

1. P rzed s ięb io rs tw o  U s ługow o  

-  A sen iza cy jn e  

„A S T W A " Sp. z o. o. 

ul. K o m batan tów  4, 

15-102 B ia łys tok

226 800 ,00 30dni od 0 1 .0 1 .2018  do 

31 .12 .2018 r.

2. M PO  Sp. z o. o. 

ul. 42  Pu łku  P ie cho ty  48, 

15-950 B ia łys tok

193 104,00 30dni od 0 1 .0 1 .2018  do 

31 .12 .2018 r.

I
/


